Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą.
Wykonawca, który nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium, zostanie przez Zamawiającego
wykluczony z postępowania.
Przystępując do przetargu na całość przedmiotu zamówienia wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w
wysokości: 16 010,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy dziesięć złotych, 00/100) - dotyczy całości przedmiotu
zamówienia; na poszczególne części w wysokości:
Pakiet Kwota min.
( zł)
1 7200
2 100
3 5800
4 150
5 200
6 600
7 700
8 60
9 1200
Wykonawcy składający ofertą na więcej niż jeden pakiet muszą zsumować wartości z pakietów w których chcą

[...]

Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Za spełnienie
wymogu Zamawiający uzna posiadanie przez wykonawcę środków finansowych lub zdolności kredytowej
wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert w wysokości:
428 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100). Kwota ta dotyczy całości
przedmiotu zamówienia, na poszczególne części w wysokości (zł):
Pakiet Kwota min.
( zł)

1 192000
2 3200
3 156000
4 3900
5 5400
6 16000
7 18500
8 1500
9 31500
Wykonawcy składający ofertę na więcej niż jeden pakiet muszą zsumować wartości z pakietów, w których chcą

[...]

zapewniającej wykonanie zamówienia. Za spełnienie
wymogu Zamawiający uzna posiadanie przez
wykonawcę środków finansowych lub zdolności
kredytowej wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym
niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania
ofert w wysokości: 428 000,00 zł (słownie: czterysta
dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100). Kwota
ta dotyczy całości przedmiotu zamówienia, na
poszczególne części w wysokości (zł):
Pakiet Kwota min.
( zł)
1 192000

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych
standardów: (jeżeli dotyczy)
_____

2 3200
3 156000
4 3900
5 5400
6 16000